
Datum:07.09.2021

Čas:11:19:36

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

203399  10 000  40 000  50 000

3399 2321  40 000 Dar - kultura (Eurosignal, ČS, 1.SčV)

 10 000  40 000  50 000

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

404116 4 1 69 527 2 0 61 775 6 2 31 302

4116 13351 1 86 533
DPS - dotace MPSV - zvýšené provozní náklady 

Covid 19

4116 33063 1 8 75 242
Přijatý transfer MŠMT - šablony - MŠ 9.května

Přijatý transfer MŠMT - šablony - ZŠ 420

414122 13 7 75 100 8 82 500 14 6 57 600

4122 13305 8 82 500 DPS dotace na provoz - navýšení

17 9 44 627 2 9 44 275 20 8 88 902

17 9 54 627 2 9 84 275 20 9 38 902

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5003111 1 1 30 000 3 67 329 1 4 97 329

3111 5336 33063 5201 3 67 329 Přijatý transfer MŠMT - šablony - MŠ 9.května

5004350 16 1 76 724 1 0 69 033 17 2 45 757

4350 5336 13305 8 82 500 DPS dotace na provoz - navýšení

4350 5336 13351 1 86 533
DPS - dotace MPSV - zvýšené provozní náklady 

Covid 19

5006171 42 6 20 286 -1 10 000 42 5 10 286

6171 5901 -1 10 000 Přesun prostředků pro navýšení IT podpora

5013113 7 8 29 987 1 5 07 913 9 3 37 900

3113 5336 33063 1 5 07 913 Přijatý transfer MŠMT - šablony - ZŠ 420

5016171 2 8 94 100 1 10 000 3 0 04 100

6171 5168 04 1 10 000 Navýšení IT podpora

5203399 1 2 85 500  40 000 1 3 25 500

3399 5169  40 000 Dar - kultura

71 9 36 597 2 9 84 275 74 9 20 872

71 9 36 597 2 9 84 275 74 9 20 872

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 1010 Číslo usnesení : RM 10-109/2021

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Zapojení přijatých dotací:

- MŠ 9.května - šablony (MŠMT)

- DPS zvýšené provoz. nákl. Covid 

- ZŠ 420 - šablony (MŠMT)

- DPS dotace provoz - navýšení dodatkem č.1

Zapojení darů - kultura

Navýšení prostředků IT podpora

Schváleno dne : 06.09.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 10

Celkem za Nedaňové příjmy

Ukazatel

Kultura

Dotace KUSK neinv.

Neinvestiční transfery

Přijaté transfery

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Ukazatel

MŠ 9. května

Běžné výdaje

VÝDAJE

MU ost

DPS

Kulturní akce

MU OVV

ZŠ 420

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje


